
UCHWAŁA NR XXXI/172/16
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2017

Na  podstawie  art  21  ust.  3 ustawy z dnia  8 marca  1990  r. o  samorządzie gminnym  
(Dz.U.  z  2016  r., poz. 446) oraz § 39  ust.  4  uchwały Nr V/25/11  Rady  Gminy  Świeszyno z 
dnia 24  lutego  2011  r.  w  sprawie uchwalenia  Statutu  Gminy  Świeszyno (Dz.Urz.  Woj.  
Zachodniopomorskiego  poz. 896  i poz. 897) uchwala  się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje  się plan pracy Komisji Rewizyjnej  na rok  2017,  który  stanowi załacznik do  
uchwały.

§ 2. .  Wykonanie  uchwały powierza  się Przewodniczącemu Rady Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi  w  życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu na  tablicy  ogłoszeń 

Urzędu Gminy,  stronie interenetowej  w Biuletynie  Informacji Publicznej  Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: EA01BEB2-D501-4409-B338-1DADF53EC176. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/172/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2017

Lp. TERMIN
POSIEDZENIA

TEMAT PODMIOT
KONTROLOWANY

1. STYCZEŃ Kontrola mienia w świetlicach. Robert Łukawski, Sołtysi

2. LUTY
Zapoznanie się z protokołami kontroli 

zewnętrznych przeprowadzonych w Urzędzie 
Gminy Świeszyno w 2016 roku

Wójt Gminy

3. MARZEC
Kontrola wydatkowania funduszu sołeckiego

W 2016 roku
Marek Brzostko

4. KWIECIEŃ
Kontrola finansowa w zakresie zbiorczego 

rozliczenia Funduszu Sołeckiego za 2016 rok.
Wójt Gminy

Skarbnik Gminy

5. MAJ
Analiza wykonania budżetu za 2016 rok.

Wniosek o udzielenie/ nie udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy

Wójt Gminy
Skarbnik Gminy

6. CZERWIEC
Kontrola w zakresie udzielonych ulg z tytułu 

należności i opłat za 2016 rok.
Małgorzata Sobczyk

7. WRZESIEŃ
Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2017 

r.
Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej 

za I półrocze 2017 r.

Wójt Gminy
Skarbnik Gminy

Przewodn. Komisji Rew.

8. PAŹDZIERNIK
Kontrola w Zespole Oświaty Samorządowej po 

restrukturyzacji szkolnictwa w Gminie 
Świeszyno.

Wójt gminy
Kierownik ZOS

9. LISTOPAD
Analiza projektu budżetu na 2018 rok Wójt Gminy

Skarbnik Gminy

10. GRUDZIEŃ
Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności 

w 2017 roku.
Przygotowanie planu pracy na 2018 rok

Przewodniczący Komisji

11. CAŁY ROK
Posiedzenia Komisji Rewizyjnej na zlecenia 

Rady Gminy Świeszyno

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: EA01BEB2-D501-4409-B338-1DADF53EC176. Podpisany Strona 1




